REQUERIMENTO N° 01/2021

Senhor Presidente

Senhores Vereadores,

Elevânia Brito da Silva, vereadora do PT– Partido dos Trabalhadores, com

assento nesta casa legislativa Municipal de São João da Fronteira- PI, vem

perante Vossa Excelência o Sr. Antônio Erivan Rodrigues Fernandes a presente

inclusão requerimento para apreciação e votação do Plenário na ordem do dia

da presente sessão:

REQUERIMENTO:

Venho requer que, após ser ouvido no Plenário, seja enviado para o Sr. Prefeito

Municipal, solicitação para:

• Para que seja realizada a reforma da estrada que liga as

comunidades Contendas, Saquinho até a Arataca.

JUSTIFICATIVA:

A estrada que dá acesso a várias localidades do município, porém a estrada

encontra-se em estado de precariedade.

Sala de Sessões,

São João da Fronteira- PI, 23 de abril de 2021.

Elevânia Brito da Silva

Vereadora do PT

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA

RUA: SÃO PAULO, N° 477 – FONE: (086) 3345-1292

C.G.C.: 03.096.209/0001-99 – CEP 64.243-000

SÃO JOÃO DA FRONTEIRA – PIAUÍ